
segunda-feira, 23 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00453 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu
Tomada de Preço

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 
 TOMADA DE PREÇOS Nº 02/2016 

 
O Prefeito do Município de Cabaceiras do Paraguaçu-BA no uso de suas atribuições legais 
resolve  HOMOLOGAR os atos praticados pela Comissão de Licitação quanto a Tomada de 
Preços nº 02/2016, cujo objeto é a  Contratação de Empresa para execução de obras para 
construção de uma Unidade Escolar  de 02 (duas) salas, na localidade do Jacarezinho 
distrito deste Município de Cabaceiras do Paraguaçu, ADJUDICANDO o objeto licitado em 
favor da empresa: RD LOCAÇÃO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA - ME, CNPJ 

nº.05.963.438.0001-99, com valor Global de R$122.745,81 (cento e vinte e dois mil, 
setecentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um centavos). Regência legal: Lei 8.666/93. 
Cabaceiras do Paraguaçu, 23/05/2016. – Paulo André Braz Silva – Prefeito. 

 

 

 

Avenida José Antonio da Silva  | 55  | Centro | Cabaceiras do Paraguaçu-Ba

www.pmcabaceirasdoparaguacu.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EC6B3190F8259A412800A4B8F2B90507


		2016-05-23T10:38:38-0300




